
Ráma a Síta

Jana Kratochvílová

Ve tvé duši sídlí hadí král jak démon
který zradil lásku aby vládl jen on
proč to nepochopíš,proč tak málo znáš
proč to nepochopíš život v sázku dáš
tak vejdi ooho vejdi

Ve svém srdci skrýváš věčný hřích jak démon
jak jen málo znáš
o tom před ohněm se chytáš ruky známé
Rámo přísaháš
bledýváš jako měsíc přelétá
noční oblohou
a já čekám na měsíční lásku tvou
tak vejdi,celý sen mi dej
ohohou

Ve tvých rukou je ted život můj i štěstí
jak jen málo znáš
dej si pozor než tě ten tvůj démon přelstí
Rámo Sítu máš
chceš důkaz o mé věrné lásce mít
jak jen málo znáš
chceš lásku zabít barvou žárlivou
tak přej mi
z lásky v náruč země se vdá
z lásky v náruč země se vdá
z lásky v náruč v lůnu se vrátím
ztrácíš Rámo Sítu svou

Chceš lásku zabít barvou žárlivou
tak přej mi
v náruč země se vdá
z lásky v náruč země se vdá
z lásky v náruč v lůnu se vrátím
ztrácíš Rámo Sítu svou

Přej mi z lásky v náruč se vdát
z lásky v náruč země se vdát
z lásky v náruč v lůnu se vrátím
ztrácíš Rámo Sítu svou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

